



### Misyonumuz

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini desteklemek, paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli geliştirerek sürdürmek.

- ✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek
- ✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek
- ✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak
- ✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek
- ✓ Ticarete etik kurallara uyulmasında etkin rol almak
- ✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak
- ✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek
- ✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak

### Vizyonumuz

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.

- ✓ Salihli, Kula ve Selendi'nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka Olmak
- ✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek
- ✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak
- ✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak
- ✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek
- ✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak
- ✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.

### Kalite Politikamız

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek.

- ✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek
- ✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak,
- ✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek,
- ✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı yapmak,
- ✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,
- ✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,
- ✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek

### Üye Memnuniyeti Politikamız

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.

- ✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,
- ✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,
- ✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimlerle desteklemek,
- ✓ İmkanlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.

## Salihli üzüm pekmezi ve Gökeyüp çömleği için marka tescil başvurusu yapıldı

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, yörenin tescilli ürünlerine iki yeni ürün daha eklemek için çalışmalarını yoğunlaştırdı. TSO, Salihli Sultani Üzüm Pekmezi ve Gökeyüp Çömleği için Türk Patent ve Marka Kurumu'na gerekli başvuruları yaptı.



İlk coğrafi işaret tescilini 2008 yılında Salihli Kirazı'na alan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, zaman içinde Odun Köfte ve Kula Leblebisi'ni de coğrafi işaretli ürünleri arasına kattı. Tescilli ürünlerin sayısını artırmak için bir süredir hazırlık yapan Oda, iki yeni ürün için aynı anda başvuru yaptı. Salihli Sultani Üzüm Pekmezi ve Gökeyüp Çömleği için başvuru dosyaları Türk Patent ve Marka Kurumu'na teslim edildi. Adı “Salihli ile anılan iki ürün olan “Salihli Kirazı” ve “Salihli Odun Köftesi”ni 2008 yılında tescil ettiren Oda, 2019 yılında da kendi sorumluluk alanında bulunan Kula'nın leblebisini coğrafi işaret tescili koruması altına aldı.

### Sultani Üzüm Pekmezi

Salihli TSO, bölgenin başlıca tarımsal ürünü olan Sultani Üzüm'den elde edilen pekmez ve üzü il sınırlarını aşan Gökeyüp Çömleği'ni de tescilli ürünler kervanına katma kararı aldı. Geleneksel yöntem ile yıllardır evlerde üretimi devam eden Sultani Üzüm Pekmezi, lezzeti ve aromasının yanı sıra yüksek besin değeri ile tercih edilen yerel ürünler arasında yer alıyor. Yörede gelir getirici tarımsal faaliyetlerin başında yer alan Sultani üzüm üretimi, Gediz havzasında özellikle ova kesimlerdeki mahallelerin tamamında ağırlıklı olarak üretiliyor. Genelde kurutulmuş olarak değerlendirilen üzümlerin bir kısmından da geleneksel yöntemlerle pekmez üretimi yapılıyor.

### Gökeyüp Çömleği

Marka tescili için başvurusu yapılan diğer ürün ise Salihli'nin yüksek kesimlerinde yer alan Gökeyüp'ün geleneksel çömleği oldu. 600 yıldır üretimi köylü kadınlar tarafından yapılan ve tamamen el işçiliği ile imal edilen Gökeyüp Çömleği, lezzetli yemeklerin pişirildiği çok özel bir toprak kap olarak tercih ediliyor. Yöreye özgü tescilli ürün sayısını yeni iki ürünle birlikte beşe çıkarmak için bir süredir hazırlık yaptıklarını belirten Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, bu çalışmalar ve başvuru hakkında şu bilgileri verdi: “Salihli ve odamızın sorumluluk alanında bulunan Kula ve Selendi'ye özgü ürünlerin değerini artırmaya yönelik olarak tescil çalışmalarına ağırlık verdik. Salihli Kirazı, Salihli Odun Köftesi ve Kula Leblebisi'nden sonra, şimdi de Salihli Sultani Üzüm Pekmezi ve Gökeyüp Çömleği'ni de tescil korumasına alıyoruz. Tescil edilen ürünlerin değeri artıyor ve özellikle yurt dışından daha çok talep görüyor.

Bu iki ürünün benzerlerinden ayrılan özelliklerini tespit etmek için 5-6 aydır süren çalışmalar nihayet tamamlandı ve başvurumuzu Patent ve Marka Kurumu'na yaptık. Gerekli incelemeler yapıldıktan sonra takriben bir - bir buçuk yıl içinde sürecin tamamlanmasını bekliyoruz. Üreticilerimize şimdiden hayırlı olsun.”

### Üniversite sınavında başarılı olan öğrencilere Salihli TSO’dan ödül

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, üniversite sınavında ilk 3 bine giren öğrencileri ödüllendirdi. Aynı okulda okuyan 3 öğrenci de tercihlerini Manisa ve Ankara’daki üniversitelerin Tıp Fakülteleri’ne kullandı.



Eğitim alanında destekleri ile dikkat çeken Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, 7 yıldır devam ettirdiği üniversite sınavında başarılı olan öğrencilere ödül sunma geleneğini bu yıl da devam ettirdi. Salihli’de eğitim gören ve bu yılki üniversite sınavında ilk 3 bin sıralamasına girerek üniversitelerde iyi bölümlere yerleşen gençler, Salihli TSO tarafından ödüllendirildi.

Dereceye giren 3 gence Salihli TSO Yönetimi tarafından birer çeyrek altının yanı sıra Mustafa Kemal Atatürk’ün kaleminden Kurtuluş Savaşı’nın ve cumhuriyetin kuruluş yıllarının anlatıldığı “Nutuk” kitabı ile Türk Bayrağı hediye edildi.

Bu yılki üniversite sınavında dereceye giren üç öğrencinin de Salihli Bahçeşehir Koleji Fen Lisesi’nden gelmesi dikkat çekti. Sayısal puanda 500. sırada yer alan Abdullah Şimşek Ankara Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni tercih ederken, eşit ağırlıklı puan sıralamasında 2098. sırada yer alan Aytaç Üstüntaş ve 2775. sıradaki Aybike Kılıç Manisa Celal Bayar Üniversitesi’nin Tıp Fakültesi’nden yana tercihlerini kullandı.

Başarılı öğrencileri ödüllendirme töreninde Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ile Başkan Yardımcıları Günay Topkaya ve Yunus Kaya yer aldı. Öğrencilerin velilerinin de bulunduğu Meclis Salonu’ndaki törende konuşan TSO Yönetim Kurulu Başkanı Yüksel, başarılı gençleri ödülleriyle teşvik etme geleneğini 2015 yılından bu yana sürdürdüklerini ifade etti.

Başarılı öğrenci sayısının her geçen yıl geriye gittiğini ve bundan üzüntü duyduklarını belirten Yüksel, “İki yıl önce 10 kişiye ödül sunduğumuz bu salonda şu anda sadece üç öğrencinin bulunması Salihli’nin eğitim alanında nasıl geriye doğru gittiğinin en önemli kanıtı.” dedi. Salihli’ye Fen Lisesi’nin açılmaması nedeniyle bu geriye gidişin sürdüğü görüşünü savunan Yüksel, şunları söyledi:

“Salihli’de Fen Lisesi açılması konusunda bilindiği gibi uzun yıllardır çaba sarf ediyoruz. İlgili mercilere değişik zamanlarda giderek taleplerimizi ilettik. Fakat siyasilerden ne yazık ki bu konuda yeterli desteği görmedik. Salihli’ye Fen Lisesi açılmasının yasal nedenlerle mümkün olmadığı iddia ediliyordu ama eski bakan Ruhsar Pekcan’ın memleketi olan Demirci’ye, nüfusu Salihli’den çok daha az olmasına rağmen geçtiğimiz yıl Fen Lisesi açıldı. Bu, Salihli’ye yapılmış büyük bir haksızlıktır. Manisa’nın 6 ilçesinde olan fen lisesi, ne yazık ki Salihli’ye layık görülüyor. Her yıl komşu ilçelerin fen liselerine Salihli’den 150 ile 180 civarında başarılı öğrenci gidiyor. Bu da Salihli’nin eğitimdeki başarı derecesini düşürüyor.

2018 yılında ilk 3 bine giren öğrenci sayısı 13, 2019 ve 2020’de 10 iken, geçen yıl ve bu yıl sadece 3 öğrencimizin bu başarıyı göstermiş olması çok dikkat çekici. Eğitimin daha iyi bir seviyeye getirilmesi konusunda biz Salihli TSO olarak katkı koymaya hazırız. Başarılı olan öğrencilerimizi ve ailelerini gönülden kutlarız.”

### Salihli TSO'dan Kula ve Selendi'de ziyaret trafiği

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, yeni atanan Kula ve Selendi Kaymakamları'nı ziyaret ederek yeni görevlerinde başarılar diledi. TSO Yönetimi, Kula Şoförler Odası Başkanı Oktay Kırılı'yı da ziyaret ederek sektörün sorunları hakkında bilgi aldı.



Kula ve Selendi'ye yeni atanan kaymakamlar, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri tarafından ziyaret edildi.

Kula'da Eylül ayı başında göreve başlayan Kaymakam Birkan Tatlısöz'ün ziyaretine Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel'in yanı sıra Başkan Yardımcıları Günay Topkaya ve Yunus Kaya'nın yanı sıra TSO Meclis Üyesi İsmail Saracalıoğlu, Disiplin Kurulu Üyesi Ulvi Uysal, İnşaatçılar Komitesi Üyesi Mehmet Yavaş ile Dericiler Komitesi Üyesi Gürol Dülger katıldı.



Salihli TSO heyeti, Mardin Vali Yardımcılığı görevinden sonra Kula'ya Kaymakam olarak atanan Birkan Tatlısöz'e Kula'nın ekonomik potansiyeli, sektörlerin durumu, tarihi ve kültürel değerleri hakkında bilgi sundu.

Salihli TSO yetkilileri daha sonra uzun yıllardır Kula'da Şoförler Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı yapan ve geçtiğimiz aylarda yeniden göreve gelen Oktay Kırılı'yı ziyaret etti. Görüşmede ağırlıklı olarak akaryakıt fiyatlarının yüksekliğinden kaynaklı şoför esnafının sorunları ve ekonomideki genel durum hakkında bilgi ve görüş alışverişi yapıldı.



Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Başkan Yardımcıları Günay Topkaya ve Yunus Kaya daha sonra Oda'nın hizmet ağı içinde yer alan Selendi'ye giderek yeni atanan Kaymakam Halil İbrahim Okumuş'u da makamında ziyaret etti. Yeni Kaymakam'a Ticaret ve Sanayi Odası'nın yapısı ve Selendi'ye yönelik yapılan hizmetler hakkında bilgi verildi.

### Kula ve Selendi’nin sorunlarına Salihli TSO’da çözüm arandı

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda bir araya gelen Kula ve Selendi’deki meslek kuruluşlarının temsilcileri, ilçelerindeki sorunları maddeler halinde sıralayarak, çözülmesi konusunda destek talebinde bulundu.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda bir araya gelen Kula ve Selendi’deki meslek kuruluşlarının temsilcileri, ilçelerindeki sorunları maddeler halinde sıralayarak, çözülmesi konusunda destek talebinde bulundu.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, Salihli’deki meslek kuruluşlarının temsilcileriyle yaptığı ortak istişare toplantısından sonra, görev bölgesinde yer alan Kula ve Selendi’deki meslek odalarının temsilcileriyle de geleneksel toplantılarından birini daha gerçekleştirdi.

Toplantıya Kula’dan Esnaf Odası Başkanı Aytekin Şadan, Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali Yiğen, Şoförler Odası Başkanı Oktay Kırılı, Dericiler Odası Başkanı Yunus Kilimci, Dokumacılar Odası Başkanı Ercan Yıldırım, Süt Üreticileri Birliği Başkanı Harun Uysal; Selendi’den de Esnaf Odası Başkanı Nurullah Kahveci, Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Adem Tosun, Ziraat Odası Başkanı Servet Akyıldız ve Şoförler Odası Başkanı Şükrü Filik katıldı.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel’in başkanlığındaki toplantıda, Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Günay Topkaya ve Turgut Yenidünya, Yönetim Kurulu üyeleri Halil Necmi Çevik ve Ahmet Doğan ile Meclis Üyeleri İsmail Saracalıoğlu ve İsa Mert, Komite üyeleri Mehmet Yavaş ve Gürol Dülger ile Disiplin Kurulu Üyesi M. Ulvi Uysal katılan konuklara ev sahipliği yaptı.

Kula ve Selendi temsilcileriyle istişare toplantılarını 6 yıldır sürdürdüklerini belirten Salihli TSO Başkanı İbrahim Yüksel, bu süreçte tespit etmiş oldukları sorunların bir kısmının çözüme ulaştığını ifade etti. Sorunların çözümü için ısrarlı takipler ve girişimlerde bulunduklarını kaydeden Yüksel, şu bilgileri verdi:

“Üyelerimizin sorunlarının yanı sıra, görev alanımızda bulunan Kula ve Selendi’nin genel sorunlarının da çözüme ulaşması için yakın takipteyiz. Önceki toplantılarımızda tespit ettiğimiz toplam 10 sorun vardı. Bunlardan ikisi gündemden düştü. TOBB vasıtasıyla ilgili kurumlara ilettiğimiz sorunların bir kısmı çözüme ulaştı. Diğer sorunların çözümü için de yakın takibe devam ediyoruz.”



Toplantıda söz alan başkanlar, ilçelerinde karşılaştıkları sorunlar hakkında bilgi verdi. Kula Esnaf Odası Başkanı Aytekin Şadan, Kula OSB’de henüz altyapının tamamlanmamış olmasına karşılık, arsa metrekaresi birim fiyatının yüksek olduğunu ve bunun bir kez daha gözden geçirilmesini istedi.

Kula Dericiler Odası Başkanı Yunus Kilimci, depremde zarar gören yıkılan merkezdeki iki okulun yerine yenilerinin bir an önce yapılması gerektiğini ifade etti.

Kula Süt Üreticileri Birliği Başkanı Harun Uysal da Ankara karayolu üzerindeki iki kavşakta ölümlü kazalar meydana geldiğini, buralara alt ve üst geçitlerin yapılmasını talep ettiklerini ifade etti.

Toplantıda ayrıca Meclis Başkanı Süleyman Oral’ın konuyu gündeme getirmesi üzerine, tescilli Kula evlerinin restorasyonuna daha fazla önem verilmesi ve bir an önce turizme kazandırılması görüşleri dile getirildi.



Kula ve Selendi’nin çözümlenmesi beklenen öncelikli konuları aşağıdaki 11 maddede toplandı:

- 1- Kula Jeoparkı, Peri Bacaları ve Kula Evleri’nin tanıtımının yapılarak ilçe turizminin desteklenmesi, otel ve restoranların açılarak destinasyonun genişletilmesi,
- 2- Bölge ekonomisine katkı sağlayacak olan Kula-Alaşehir yolunun iyileştirilmesi,
- 3- Selendi Fıstığı’na coğrafi işaret alınarak ülke genelinde tanıtımının yapılması,
- 4- Selendi Yelimere Kanyonu’nun yolunun yapılarak turizme kazandırılması,
- 5- Selendi ve Kula’da bölge halkının geçim kaynağı olan tarımın kalkınması için destekleme çalışmaları yapılması,
- 6- Yapımı Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne ait olan Selendi - Gediz yolunun ve yapımı karayollarına ait olan Selendi – Simav karayolunun tamamlanması,
- 7- Selendi’ye TÜV araç muayene istasyonunun açılmasının sağlanması,
- 8-Kula’ya kurulmuş olan OSB’nin altyapı çalışmalarının bir an önce tamamlanıp arsa satışlarına başlanması,
- 9- Depremde zarar gören yıkılan iki okulun yerine projelerinin tamamlanarak en kısa sürede yenilerinin yapılması,
- 10- Kula’da bulunan ve sit alanı kapsamına alınan 2000 adet tarihi ev ve konağın restorasyon işlerinin hızlandırılması ve restore edilmiş olanların en kısa sürede turizme kazandırılması,
- 11- Kula- Ankara karayolu üzerinde bulunan iki kavşakta meydana gelen ölümlü trafik kazalarının artması nedeniyle bu kavşaklara alt ve üst geçitlerin yapılması.



**İSTASYON TEKEL BAYİSİ'NİN AÇILIŞ TÖRENİ'Nİ YAPTIK.YENİ İŞ YERİ'NİN SALİHLİMİZE,MURAT TURAN VE AİLESİ'NE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ.**



**HALKBANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ'NE YENİ ATANAN MİKDAT İŞILDAĞ'I ZİYARET ETTİK.YENİ GÖREVLERİNDE KENDİLERİNE BAŞARILAR DİLERİZ.**



**İSTANBUL TÜYAP FUAR MERKEZİNDE DÜZENLENEN WORLD FOOD GIDA ÜRÜNLERİ VE TEKNOLOJİLERİ FUARINI İLGİLİ SÖKTÖR ÜYELERİMİZ İLE ZİYARET ETTİK. FUARDA STAND AÇAN ÜYELERİMİZ AYSAN TURŞULARINI,GÜNDOĞDU SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİNİ,AKHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASININ STANDINI ZİYARET ETTİK.**



**SALİHLİ İLÇEMİZİN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞU'NUN 100.YIL DÖNÜMÜNDE ŞEHİTLİK ANITINDA DÜZENLENEN ÇELENK SUNMA TÖRENİNE KATILDIK.**



**KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ODAMIZI ZİYARET EDEREK GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUKLARI FAALİYETLER HAKKINDA BİLGİLENDİRME DE BULUNDULAR.**



**SALİHLİ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNDEN MANİSA İL EMNİYET MÜDÜR YARDIMCILIĞINA ATAMASI YAPILAN EMNİYET MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MEHMET MESUT DOĞAN'A YENİ GÖREVİNDE BAŞARILAR DİLER, SALİHLİ'YE VERMİŞ OLDUĞU ÜSTÜN HİZMETLERDEN DOLAYI KENDİSİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.**



**ÇETAŞ SALİHLİ FORD YETKİLİ BAYİ MÜDÜRÜ SELAMİ AKSU'YU İŞYERİNDE ZİYARET ETTİK.NAZİK EV SAHİPLİĞİ İÇİN KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.**



**PROJE YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞINI YAPTIĞIMIZ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ'NİN YENİLENEN ATÖLYELERİNİ OKUL YÖNETİMİ İLE BİRLİKTE YERİNDE İNCELEDİK.**



**İLÇEMİZ DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ'NE YENİ ATANAN TİMUÇİN GÖÇ VE SOSYOLOG ALPAY AŞKIN ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDER YENİ GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ.**



**SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGEMİZDE BULUNAN NORM HOLDİNG SALİHLİ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ NORM MESLEKİ EĞİTİM BİRİMİ’NİN 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILININ AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDIK.YENİ EĞİTİM ÖĞRETİM YILININ NORM HOLDİNG’E SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGEMİZE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ.**



**SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGEMİZDE FAALİYET GÖSTEREN ÜNALAN HELVALARI’NI ZİYARET ETTİK.NAZİK EV SAHİPLİĞİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.**



**SGK İLÇE MÜDÜREMİZ CANAN ALDAĞ Odamızı ZİYARET ETTİ.NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ.**



**SALİHLİ KADIN GİRİŞİMİ ÜRETİM VE İŞLETME KOOPERATİFİ KURUTMA TESİSİ'NİN AÇILIŞ TÖRENİ'NE KATILDIK.**



**İLÇEMİZDE YENİ AÇILAN VESTEL BEYAZ EŞYA'NIN AÇILIŞI'NA KATILDIK.**